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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81501010C

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit GPSP Gjoni Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberisht, Rruga Migjeni, 
Ndertesa nr 37, Hyrja 34, Ap 5, Kodi Postar 1050 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime financiare, sherbime administrimi, sherbime 

rekrutimi, tregti me shumice dhe pakice, sherbime 
sekretariati te korporatave, sherbime informacioni dhe 
teknologjie, IT, aktivitet ndertimi dhe riparime, ndertime, 
burime njerezore, sherbime punemarrje, menaxhim, projekti, 
konsulence financiare dhe administrimi, sherbime 
perfaqesimi, konsulence, sherbime marketingu, sherbime te 
ndryshme financiare brenda dhe jashte vendit si dhe 
konsulence nderkombetare, ndermjetesim. Shoqeria mund te 
kete si pjesemarrje dhe interesa ne shoqeri te tjera ose 
ndermarrje te tjera qe kane objekt te njejte, te ngjashem ose 
te lidhur me objektin e vet; mund te kryeje operacione 
financiare, ne lidhje me pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme ne funksion te veprimtarise apo te objektit te 
vet. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
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Shoqerise.

Mario Gjoni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2018                Deri: 28/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioGjoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GPSP Gjoni Albania
Telefon: 0684343981  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-686662-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714447-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.03.2018, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 23.03.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A91AF94-E566-4A93-BC3C-9C54CA3BB047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB11C20-3BAE-4E62-8110-B1BB20B2DBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBCADE5-72B8-4A1A-BF18-1E0F53AA1F71
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Datë: 17/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


